ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ -

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

14 февраля 2018 года №

Санкт-Петербург

Об утверждении детального плана-графика реализации государственной
программы Ленинградской области "Стимулирование экономической

активности Ленинградской области" за счет средств областного бюджета
на 2018 год по мероприятиям, реализуемым Ленинградским областным

комитетом по управлению государственным имуществом

В соответствии с пунктом 5.8 Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности государственных программ Ленинградской области,

утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от

07.03.2013 № 66, в целях реализации государственной программы

Ленинградской области "Стимулирование экономической активности

Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства

Ленинградской области от 14.11.2013 № 394, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить детальный план-график реализации государственной

программы Ленинградской области "Стимулирование экономической

активности Ленинградской области" за счет средств областного бюджета на

2018 год по мероприятиям, реализуемым Леноблкомимуществом, согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящш

Председатель Леноблкомимущества

;ляю за собой.

Э. В. Салтыков

s
S
о

s0 p
3 о
Й =S  H

d g
1 о
Й £
О- оЬй03 о

sо
(О
н
о<и

S
S  ^

S ^
3 ' 1̂£Н 00
И  —и о
Й <N
в.

&и
S
X
О)

с=:

й  ^

^  I®
2 ^
2 2;
S  ::
К
U
с:03 сЗ
о, с
> .
о с

о

5
2
6 (D
э

S
ноС9
К

юо3S
О

(=5ЛО.UЕ
5
X

2

С5Q.U
о
О.Е

;Е
ОЕ
S
Е
Н
О.
<яп

2

я
WМS
е?Яо>
О.

S

<я
СиU
IЕ

СЗ

Б
3S
2
X
л
п
лh
п

н
се

юо
)Е
О
ы

§
о.

I
00

§
>s
3

U
Ем

О<чS
Е 2 я

Е

Е
О .с_О
Q .Н С N

О
ОЕ

)Хо
X

Е X Ю
S О{- h UоQ. о

cdXs
■е-
)Sо
X
Ч

ЭЕ
i
и

н
л
е?

г X
Е

О

03со
о
X
(U

Е
Н
О

X 2 0>
о S Q .03 V
л X

Н
о>

Е Г
Е
«
69
О
D .
Е

Е
Н

U

vgо
2
S
о
э
CLU
X
S
X<D

t=:
2

о>v
со
S

0>
D -

с»;
S
нcs;
S
О-
соD-
<D

О
С

Cl

О
2i-
>s
s
X(Яca
о
Xu
sоо(Я

)S
оЕ
<DQ-<D
Т
О

Оосо

со
о01 СЗ
X  X

-е

л  S
Ч  S

I «g i
£ s.

&

н
IKsO-
c
о _
R - CL

(KsHoc;

&
QQ
(U
s
X03
COс
X

с о сь с:
г, CQ

Q.с:оCL
S

1) (D
гX(Я
X

с
'с
2:

«О(N

ооCN
СП

г -

"=d-
гчо(N

О(N

X

>х
g0 =t сз
&
1 X
X  а>

£=;

= S CQ 5

I 29. о 9" XX
оX X
X  Е“

С
Я

СЗ
&
оо.
с

н
-  о <1> я
Ш с;
X  VO

wn
(N

(N

ON
ГЛ
<n
r -

ON
(N

— 00^
об оо"

1Г> 0 0
Ov 1Г)
CN (N
Г - г о

ri
<N

CN

0000
*Г)
ON

NO (N
О
ГЧ

оr̂l
о
(N

О
(N
О
(N

О
<N
О
(N

Огч о
(N

О
<N

О
(N

g - ’5
I  9  о

^  i  1
S  « л  О
X  ^  О.
1> ®  ^  s >s I g g Ig o t

X
_D

5
С

S-.Йu  Ю

i i
^  X  S(L> 0^ -
s  t=- i
Л
о
s
Xо I §

S  о

X c5
2  i
g sX  о

1 1

II

X
3
03
о
O -
s
cS§

D

D
X
X

§
t -It

н

>х
X

X
S g

.а
X

Ь£ о S: X
о
Й

1к: X 0> а
ЗХ <и CQ о

с; Н со

е -
О
X

ш
cd

(J
CL

н
о

X ь- CL СЗ
X
X

(J
СП
i=;

С
> ^

c=i
>%о

3
>

«и ю о о ж
!= : о X и! X

X
о
о
X

f-
о  f -

Ю  <u
T

C3
CL
X
c?;

§C53

CQ
О

i s
<U CO

a .

h"
о
<V
3
>v

0
s
s

X
CQ
«=(

02

1
0)

о

X
s
p
и
<D

^  сЛ
^  Ю

о
X

h*
iiS
CD
О
CL

c

CD CD

2  оX  itf: СЧ H
H  о  о  ca
о
с

о
s

g I
e -i
X  X
X

^  CJ
о

О
X  о
о  5S

оis:
CJ

5
0)

X

i
J)
s
X
X
=s
X
X
>>
s
=J
X
X
C3

E-
x "
X

P3
CLS
<U

e
)X
о

X

i
м н

5
X

о
ю
сЗ

X CL
а X
X
X
> .

3
са
О

о
СЗ <я
н с(

cd

2
X
3

VO X
сс; о
X
с ( (D
X
О

ю
> , О
о JX<и X D

X
2
X
M

о  CQ
«  ОX

___
О  Ю

0-  о

5
X
Т
s
оь* ю

о

o '
о
о

о
о
о
Г '
O n

О
О
о
г -
СП

О 00
o ' Os"
о СП
о
г -
CS (N

Ю
(N

(N
о
<N

О
<N
О
(N

О
(N

О
CN

5S

S
> s
S

s
2
о

9
S i

X
О о Ь:: з: о>

§ § >S (D
с ;

CQ
Н

е - sT е -
О
X

CQ
(73

Q
Q .

X h* X н а. S
S
э :

О
Л S

X
о
ГЗ
с=:

с
ОCU ю <и ю о О

о о с: U

>s
S S Q §

О >S к
о Ui X 0)
t=f
сз
&
sc

S
О
X
fr-

0>
5

§ .

со
н
ё .
сЗ

s о С 1=1
X CQ

t=; >ч S 'й> ю о О
о с и

X

X
СЗ .
СО  ̂
О
о .
S

со

о
CL
С

§с

-©■ 1>

Е, §

1 '1
S

о  I
о>: S

QQ
О
н
Ьг:

-г (D

к
С 9*о  с:

г -
ГП

о U
< ё
а> с:(
S  0>
Н  О.
S  о
со 2 -

| о
S  о

g  S
X  ^-2 йS I
I  шу h

!S
0
ь:

1i  &
5 ^I S .

§ §
Q . X

- (Я
С

о

3 ^
о  Ь
«  <

Си

о;
се
X
н
S

5  .

S- $
И

& I -g

г п